
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti 01.01.2021-30.06.2021

tel./0231/2-72-69                  Период подачи оферт: 7 дек 2020, 10:00 - 11 дек 2020, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21031112     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1605875781911

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Biscuiti

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 500 18,52 22,22 9260,00 11110,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 500 15,67 18,80 7835,00 9400,00 1/săptămină

3 15800000-6 Turte dulci kg 300 15,83 19,00 4749,00 5700,00 1/săptămină

4 15800000-6 Biscuiti cu tarita/Margarita kg 120 20,83 25,00 2499,60 3000,00 1/săptămină

Total pe lot: 24343,60 29210,00

Lot 3 Ulei vegetal

1 15800000-6 Ulei rafinat kg 3500 27,33 32,80 95655,00 114800,00 1/săptămină

Total pe lot: 95655,00 114800,00

Lot 6 Paste fainoase

1 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 1000 14,83 17,80 14830,00 17800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 300 28,33 34,00 8499,00 10200,00 1/săptămină

Total pe lot: 23329,00 28000,00

Lot 7 Peltea, condimente

1 15800000-6 Peltea kg 400 24,75 29,70 9900,00 11880,00 1/săptămină

2 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 50 41,67 50,00 2083,50 2500,00 1/săptămină

3 15800000-6 Frunza de dafin kg 4 113,33 136,00 453,32 544,00 1/săptămină

4 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 135,00 162,00 675,00 810,00 1/săptămină

5 15800000-6 Sare iodata kg 900 3,67 4,40 3303,00 3960,00 1/săptămină

6 15800000-6 Cacao kg 50 67,67 81,20 3383,50 4060,00 1/săptămină

7 15800000-6 Sare de lamiie kg 10 44,17 53,00 441,70 530,00 1/săptămină

8 15800000-6 Bors acru praf kg 30 130,42 156,50 3912,60 4695,00 1/săptămină

9 15800000-6 Piper negru boabe mirositor kg 2 143,75 172,50 287,50 345,00 1/săptămină

10 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 15,25 18,30 305,00 366,00 1/săptămină

11 15800000-6 Drojdie uscata kg 10 89,67 107,60 896,70 1076,00 1/săptămină

12 15800000-6 Otet 9 % buc 100 4,75 5,70 475,00 570,00 1/săptămină

Total pe lot: 26116,82 31336,00

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 8 Ceai, cafea

1 15800000-6 Ceai negru frunza kg 140 132,50 159,00 18550,00 22260,00 1/săptămină

2 15800000-6 Ceai verde frunza kg 20 225,00 270,00 4500,00 5400,00 1/săptămină

3 15800000-6 Cafea solubila buc 265 110,83 133,00 29369,95 35245,00 1/săptămină

Total pe lot: 52419,95 62905,00

Lot 9 Fructe uscate

1 15800000-6 Stafide kg 130 65,00 78,00 8450,00 10140,00 1/săptămină

2 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 200 49,33 59,20 9866,00 11840,00 1/săptămină

3 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 200 35,00 42,00 7000,00 8400,00 1/săptămină

Total pe lot: 25316,00 30380,00

Lot 10 Dulciuri

1 15800000-6 Napolitane cu umpl.ciocolata kg 800 25,83 31,00 20664,00 24800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Halva kg 300 23,85 28,62 7155,00 8586,00 1/săptămină

3 15800000-6 Bomboane de ciocolata Masca kg 300 77,75 93,30 23325,00 27990,00 1/săptămină

4 15800000-6 Bomboane de ciocolata DoReMi kg 200 115,83 139,00 23166,00 27800,00 1/săptămină

5
15800000-6 Bomboane de ciocolata p/u diabetici Batonase kg 70

51,00 61,20 3570,00 4284,00
1/săptămină

6
15800000-6 Bomboane de ciocolata p/u diabetici Meteorit kg 70

107,50 129,00 7525,00 9030,00
1/săptămină

Total pe lot: 85405,00 102490,00

Lot 11 Mazare, magiun, pasta, maioneza

1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 400 17,33 20,80 6932,00 8320,00 1/săptămină

2 15800000-6 Magiun de mere kg 200 17,02 20,42 3404,00 4084,00 1/săptămină

3 15800000-6 Magiun de prune kg 200 26,92 32,30 5384,00 6460,00 1/săptămină

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 600 23,17 27,80 13902,00 16680,00 1/săptămină

5 15800000-6 Maioneza provensali 61 % kg 400 45,00 54,00 18000,00 21600,00 1/săptămină

Total pe lot: 47622,00 57144,00

Lot 12 Suc, muratura

1 15800000-6 Suc mere-struguri buc 800 24,67 29,60 19736,00 23680,00 1/săptămină

2 15800000-6 Suc de tomate buc 500 27,78 33,33 13890,00 16665,00 1/săptămină

3 15800000-6 Castraveti cons. buc 400 25,00 30,00 10000,00 12000,00 1/săptămină

4 15800000-6 Rosii cons. buc 500 29,17 35,00 14585,00 17500,00 1/săptămină

Total pe lot: 58211,00 69845,00

Lot 13 Masline, porumb, ananas

1 15800000-6 Masline negre kg 300 37,08 44,50 11124,00 13350,00 1/săptămină

2 15800000-6 Porumb dulce cons. kg 300 22,08 26,50 6624,00 7950,00 1/săptămină

3 15800000-6 Ananas cons. kg 500 35,17 42,20 17585,00 21100,00 1/săptămină

Total pe lot: 35333,00 42400,00

Lot 16 Miere naturala



1 15800000-6 Miere naturala kg 260 119,17 143,00 30984,20 37180,00 1/săptămină

Total pe lot: 30984,20 37180,00

Lot 17 Verzi

1 15800000-6 Varza maruntita cu morcov si sare kg 1500 19,83 23,80 29745,00 35700,00 1/săptămină

Total pe lot: 29745,00 35700,00

Lot 18 File Hering slab sarat

1 15800000-6 Hering file in ulei kg 550 55,83 67,00 30706,50 36850,00 1/săptămină

Total pe lot: 30706,50 36850,00

Lot 19 Zefir in ciocolata

1 15800000-6 Zefir alb in ciocolata kg 450 64,17 77,00 28876,50 34650,00 1/săptămină

Total pe lot: 28876,50 34650,00

Lot 21 Fructe citrice

1 15800000-6 Lamiie kg 700 26,08 31,30 18256,00 21910,00 1/săptămină

2 15800000-6 Portocale kg 1300 24,15 28,98 31395,00 37674,00 1/săptămină

3 15800000-6 Banane kg 1300 23,00 27,60 29900,00 35880,00 1/săptămină

4 15800000-6 Kiwi kg 1300 35,00 42,00 45500,00 54600,00 1/săptămină

6 15800000-6 Mandarine kg 1300 24,77 29,72 32201,00 38636,00 1/săptămină

Total pe lot: 157252,00 188700,00

Total pe oferta: 751315,57 901590,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-12-10T11:34:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




